

Sofie Refer Holding ApS

Søndre Fasanvej 14, 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38679295

Årsrapport 2022/23

1. maj 2022 - 30. april 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. oktober 2023

Sofie Refer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Sofie Refer Holding ApS
Søndre Fasanvej 14, 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38679295

Direktion

Sofie Refer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udvikling af designs med henblik på videresalg, herunder andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.050.634 mod DKK 1.655.030 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.897.788.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-75.811	-19.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.678	0
Resultat af primær drift		-111.489	-19.610
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.166.081	1.688.825
Finansielle indtægter		10.071	0
Finansielle omkostninger		-14.029	-14.185
Resultat før skat		1.050.634	1.655.030
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		1.050.634	1.655.030

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	57.200	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	137.713	1.545.680
Overført resultat	855.721	109.350
Årets resultat	1.050.634	1.655.030

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2023</u>	<u>30-04-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.676.844	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.676.844</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	4	2.891.880	2.754.700
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.891.880</u>	<u>2.754.700</u>
Anlægsaktiver		<u>4.568.724</u>	<u>2.754.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.492	0
Tilgodehavende selskabsskat	1	42.000	3.000
Tilgodehavender		<u>54.492</u>	<u>3.000</u>
Likvide beholdninger		<u>559.645</u>	<u>1.598.535</u>
Omsætningsaktiver		<u>614.137</u>	<u>1.601.535</u>
Aktiver i alt		<u>5.182.861</u>	<u>4.356.235</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2023</u>	<u>30-04-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.874.813	2.737.100
Overført resultat		1.982.975	1.127.254
Egenkapital		<u>4.897.788</u>	<u>3.904.354</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.300	7.300
Selskabsskat	1	0	393.509
Anden gæld		277.773	51.072
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>285.073</u>	<u>451.881</u>
Gældsforpligtelser		<u>285.073</u>	<u>451.881</u>
Passiver i alt		<u>5.182.861</u>	<u>4.356.235</u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2021	40.000	1.191.420	1.017.904	500.000	2.749.324
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		1.545.680	109.350	0	1.655.030
Egenkapital pr. 1. maj 2022	40.000	2.737.100	1.127.254	0	3.904.354
Ekstraordinært udbytte			57.200		57.200
Udbetalt udbytte			-57.200	0	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		137.713	855.721	0	993.434
Egenkapital pr. 30. april 2023	40.000	2.874.813	1.982.975	0	4.897.788

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2022	390.509	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-396.509		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-36.000		
Skyldig pr. 30. april 2023	-42.000	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-42.000	0	
I alt	-42.000	0	

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	1.712.522	1.712.522
Kostpris pr. 30. april 2023	1.712.522	1.712.522
Årets afskrivninger	-35.678	-35.678
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2023	-35.678	-35.678
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2023	1.676.844	1.676.844

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin-	I alt	2021/22
	teresser		
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2022	17.600	17.600	17.600
Afgang i året	-533	-533	0
Kostpris pr. 30. april 2023	17.067	17.067	17.600
Opskrivninger pr. 1. maj 2022	2.737.100	2.737.100	1.174.393
Årets opskrivninger	1.002.205	1.002.205	1.688.825
Modtaget udbytte i året	-806.640	-806.640	-126.118
Afgang i året	-57.852	-57.852	0
Opskrivninger pr. 30. april 2023	2.874.813	2.874.813	2.737.100
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2023	2.891.880	2.891.880	2.754.700

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Sofie Refer Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
Nuura ApS	28,45%	60.002	3.522.689	10.164.779	1.002.205	2.891.880
I alt					1.002.205	2.891.880
Salgspris					222.261	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-58.385	
I alt					1.166.081	2.891.880
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.891.880
I alt						2.891.880

5. Eventualaktiver

	2022/23
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på grunde og bygninger.	21.702

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sofie Refer

Direktør

Serienummer: 0c2dd2bb-6285-480a-ba89-704f13796cf0

IP: 92.62.xxx.xxx

2023-10-31 14:35:07 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-31 14:37:14 UTC



Sofie Refer

Dirigent

Serienummer: 0c2dd2bb-6285-480a-ba89-704f13796cf0

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-10-31 15:53:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4NQBQ-OONL2-MP6PU-4TIN5G-TTJBA-W7F3K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**